2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 06.12.2024 № 1295

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.09.2023 № 898 «Об утверждении Положения и состава Антинаркотической комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.09.2023 № 898 «Об утверждении Положения и состава Антинаркотической комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов» (в редакции от 28.11.2023 №1149, от 01.07.2024 №658, от 06.08.2024 №795, от 09.10.2024 №1050) в приложение № 2 «Состав Антинаркотической комиссии муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (далее - Комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии:
Логинову Лилию Ивановну – специалиста 1 категории – юриста юридического отдела, секретарь комиссии.
1.2. Ввести в состав Комиссии:
Калинину Юлию Геннадьевну - специалиста 1 категории – юриста юридического отдела, секретарь комиссии.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью     (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» З.В.Бриллиантову.

	 И.о. Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	                            З.В.Бриллиантова

image1.png

image2.png